1, s. 805) II. Ordu

Komutanlığı Vekilliği’ne atanma tarihi, 5 Mart 1917 ve asil oluş tarihi de 18 Mart 1917 olarak
gösterilmiştir. Türk Ansiklopedisi’nde ise 20 Mart ıgi7’de II. Ordu Komutanlığı Vekâleti’ne
getirildiği yazılıdır (o. 4, s. 93).

Atatürk’ün bu tarihlerde tuttuğu güncenin 12 Aralık 1916 (29 Teşrinisani 1332) günkü
notlarında şu kayıt var: “Bugün akşam Tahsin Bey’den bir sene kıdem zam olunduğu ve İzzet
Paşa’nın gaybubeti müddetince İkinci Orduya vekâleten tayin buyrulduğum telgrafı geldi.”